様式１
令和　　年　　月　　日
　北九州市長　武内　和久　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

令和　　年度 北九州市ゼロカーボン・ドライブ（ＥＶスクールバス）
導入推進補助金　交付申請書

　令和　　年度脱炭素社会の実現に向けた「北九州市ゼロカーボン・ドライブ（ＥＶスクールバス）導入推進」のための補助金の交付を受けたいので、同推進補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
なお、交付申請にあたり、補助事業者が北九州市ゼロカーボン・ドライブ（ＥＶスクールバス）導入推進補助金交付要綱第４条第２号に規定する欠格条項に該当しないことを確認するため、補助事業者照会名簿を警察機関に照会することに同意します。

記

１　事業費及び補助金申請額
	１　事業費
	　　　　　　　　　　　円

	２　補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円

２　事業実施予定期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
（1） 北九州市ゼロカーボン・ドライブ（ＥＶスクールバス）導入推進補助金実施計画書
（様式１別紙）
※実施計画書に記載の事業ごとに、総事業費及び交付対象事業費の内訳書を作成し添
[bookmark: _GoBack]付すること
　　※調達しようとする仕様がわかるものを添付すること
　　※バスの想定される走行距離・エリアがわかるものを添付すること
（２） 市税に滞納がないことがわかる書類（納税証明書等）

４　責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

役員名簿

（団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（担当者　　　　　　　　　／連絡先　　　　　　　　　　　　　）
	役 職 名
	（ふ り が な）
氏　　名
	性別
	住　　所
	生年月日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

	（　　　　　　　　　　）

	男・女

	明・大・昭・平
　年　 月 　日

（注）本様式には、法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）に記載されている役員全員を記載してください。